

# Więści z klubów

## Bal na szczytny cel

# SYCÓW

Już po raz 16 odbył się Charytatywny Bal Sycowskiego Klubu KIWANIS.

Tym razem w restauracji Kasztelańska w Międzyborzu.

Choć frekwencja była nieco mniejsza w porównaniu z latami poprzednimi, bawiono się wspaniale.

Z licytacji udało nam się zebrać **6.250 zł**, a więc cel został osiągnięty - poinformował nas obecny prezydent Jarosław Przybysz.

Oprócz wielu innych dostojnych gości, na bal dotarła Mira Harman - gubernator Kiwanis Polska 2008-2009, pod rządami której to krajowe stowarzyszenie nabrało rozpędu. Również sycowski klub działa i jest w dobrej kondycji. ***Jeżeli choć jedno dziecko będzie dzięki nam mniej głodne, jeżeli choć jeden uczeń otrzyma stypendium i będzie miał szansę rozwijać swoje talenty, jeżeli choć jeden młody człowiek zostanie poddany operacji, która uratuje mu życie, to wystarczający argument przemawiający za tym, że dla Kiwanisu warto pracować*** przekonuje Jarosław Przybysz.

Podczas tegorocznego balu do tańca przygrywał zespół Coconus Club, a z koncertem kolęd wystąpił licealny klub muzyczny Kamerton, kierowany przez Katarzynę Piórkowską.

Tradycyjnie już dużym zainteresowaniem cieszyła się licytacja. Do nabycia były m.in. obraz „Spadający Ikar” Mikołaja Filipiaka, obraz „Rzeźba w ogrodzie” autora nieznanego, obraz „Rajski ogród” A. Mikołajek, grecka rzeźba z alabastru „Trzy muzy”, kreacja damska, 20-letnia whisky, a nawet piłka Tango-Euro 2012.



# Więści z klubów S-S-W

Drogie Koleżanki i Koledzy!

Cóż kryje się pod tymi literami?

Otóż to **pierwsze litery nazw 3 klubów**, które mieliśmy, wraz z Edem, przyjemność odwiedzić w ostatnim okresie. I chciałabym podzielić się z Wami wspomnieniami i pewną refleksją.

Zacznę od wyjątkowego wieczoru, który spędziliśmy w Słupsku, wraz z członkami klubu Słupia.

Była to grudniowa środa spotkanie opłatkowe. Pięknie przygotowana sala w Hotelu Staromiejskim, w której zebrało się ok.60 osób, Kiwanisi, przyjaciele i władze miasta... Ale to są szczegóły. Najważniejsza była, jak to zwykle u Słupszczan, atmosfera pełna ciepła, życzliwości i tej autentycznej, nie udawanej radości z przyjazdu gości.

Kilka faktów wieloletnia szefowa klubu, **Ela Krężel**, otrzymała od **Władz Miasta SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI za działalność społeczną**. Sądzę, że nikomu bardziej się to wyróżnienie nie należało !!!!!!! Doceniły to też koleżanki klubowe, które gratulowały Eli nie tylko odznaczenia, ale i serdecznie dziękowały Jej za znakomite zarządzanie klubem. Uroczystego wręczenia odznaczenia dokona Marszałek Wojewódzki w Urzędzie Miasta 7 lutego.

**Kolejne s to Syców**. 13 stycznia balowaliśmy w Międzyborzu...

**Można pogratulować kolegom z Sycowa organizacji i atmosfery na balu**. Muszę Wam powiedzieć, że takiego zespołu, który nam grał do tańca (Cotton Band) nie słyszałam od lat. Znakomity zespół !!!!!!! A jedzenie... Takie ilości przepysznych dań, że nawet nie można było pokusić się o spróbowanie wszystkiego. **I za to należą się podziękowania Mariuszowi Kłóskowi**. Mariusz i Jego żona Kasia, zaopiekowali się nami w sposób wyjątkowy i kompleksowy :)))) Koledzy z Sycowa: Mietek, Zbyszek, Edek i Jarek też się bardzo starali aby nasz pobyt, od początku do końca, był wyjątkowy. Wyjechaliśmy nie tylko z pięknymi wrażeniami, ale i z prezentami. Gratulacje !!!!!!!

